
            
 

               
                     
REPUBLIKA HRVATSKA               
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-03/23-03/53 
URBROJ: 2163-4-01-23-1 
Labin, 26. srpanj 2023. 
 
 

Na temelju članka 9. stavka 1. i 2. i članka 10. stavak 2. Zakona o savjetima mladih 
(«Narodne novine», broj 41/14.), članka 5. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Labina 
(„Službene novine Grada Labina“, broj 8/14.) i članka 31. Statuta Grada Labina ("Službene 
novine Grada Labina", broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.-pročišćeni 
tekst, 2/20. i 1/21.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici 26. srpnja 2023.godine, donosi  
 
 

ODLUKU  
o objavljivanju Javnog poziva za isticanje kandidatura  

za članove i zamjenike članova Savjeta mladih Grada Labina 
 
 

Članak 1. 
 
 Javni poziv za isticanje kandidatura za članove i zamjenike članova Savjeta mladih 
Grada Labina objavit će se na internetskim stranicama i oglasnoj ploči Grada Labina, u tekstu 
koji je sastavni dio ove Odluke. 
 Rok za podnošenje prijedloga kandidata za članove i zamjenike članova Savjeta mladih 
je 15 dana od dana objave Javnog poziva na oglasnoj ploči Grada Labina. 
 
 

Članak 2. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

                   PREDSJEDNICA 
                                Gradskog vijeća 
  
                  Eni Modrušan, v.r. 
 
 


